附件三：资质证明文件（上传电子招标平台技术标）
（一）有效的企业法人营业执照（复印件）

(二) 法定代表人资格证明书 （原件）

单位名称：
单位性质：
地址：
经营期限：
姓名：    性别：   年龄：   职务：    身份证号码：
系                                 公司的法定代表人。

特此证明。
投标方：                （盖章）
日期：

法人代表身份证复印件（需要正反面）、身份证上加公司公章：

红章
（身份证复印件粘贴处）

(三)授权委托书 （原件）
                公司：
兹委托我公司      ,身份证号码：               ，职务：         ，负责处理与贵司关于            项目的投标、谈判、合同的签订、履行及处理一切与之有关的事务。
委托期限自     年   月   日起至     年   月   日止。
     特此委托！
被授权人无转委托权！
                        委托人（盖章）：
                        法定代表人（签字或法人章）：
                        委托日期：年  月  日
邮 政 编 码：
详细通信地址：
邮    箱：                  （用于接收与招投标相关的一切文件）
电    话：
附：被委托人身份信息红章

（身份证复印件粘贴处）

[bookmark: _GoBack]